Publication des comptes du SYNDICAT CGT RENAULT NICE,104 Bd
de la Plage, arrétés et approuvés par I'assemblée des syndiqués en
date du 26 avril 2018.

ANNEXE

Ressources de I'année 2017

Cotisations recgues 1 430,00 €

Reversements de cotisations -1 189,92 €

Total des ressources 240,08 €




SYNDICAT CGT RENAULT NICE

Actif immobilisé (I)
Actif incorporel
Actif corporel

Actif financier

Actif circulant (II)
Stock et fournitures
Créances

Disponibilités (III)

Comptes de régularisation (IV)

Total (I + II + III + IV)

BILAN SIMPLIFIE 2017

31/12/2017

31/12/2016

BruT  Amortissement e NET
et dépreciation

888 888 750

15 495 15 495 15 508

16 383 16 257

PASSIF

Fonds syndicaux
Reserve

Report a nouveau
Résultat

Total (I)
Provisions (II)
Fonds dédiés (III)
Dettes Financiéres
Dettes diverses
Total (IV)

Cptes de régularisation (V)

Total (I + II + III + IV + V)

31/12/
2017

15 163

-127
15 036

1347
1347

16 383

31/12/
2016

14 833

331
15163

1093
1093

16 257







SYNDICAT CGT RENAULT NICE

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE 2017

CHARGES 31/12/2017 31/12/2016 PRODUITS 31/12/2017 31/12/2016
Charges d'exploitation (I) Produits d'exploitation (I)
Achats
Autres charges externes 367 208 |Cotisations 240 539
Autre services extérieurs Subventions
ImpOts et taxes Autres Produits
Charges de personnel Transfert de charges
Autres charges Reprises des amortissements et provisions
Dotations aux amortissements et provisions
Charges financiéres (II) Produits financiers (II)
Charges exceptionnelles (III) Produits exceptionnels (III)
Engagements a réaliser sur contribution Ressources non utilisées des exercices
de financement (IV) anterieurs (IV)
Total (I + II + III + 1IV) 367 208 Total des produits (I + II + III + IV) 240 539
Solde Créditeur : Excédent Total des charges 367 208

Solde débiteur : Déficit

Solde déficit 2017 -127 331







