

Publication des comptes du SYNDICAT CGT RENAULT NICE, 104 Bd de la Plage, arrêtés et approuvés par l'assemblée des syndiqués en date du 26 avril 2018.

ANNEXE

Ressources de l'année 2017	
Cotisations reçues	1 430,00 €
Reversements de cotisations	-1 189,92 €
Total des ressources	240,08 €

SYNDICAT CGT RENAULT NICE

BILAN SIMPLIFIE 2017

ACTIF	31/12/2017		31/12/2016		PASSIF	31/12/ 2017	31/12/ 2016
	BRUT	Amortissement et dépréciation	NET	NET			
Actif immobilisé (I)					Fonds syndicaux		
Actif incorporel					Reserve	15 163	14 833
Actif corporel					Report à nouveau		
Actif financier					Résultat	-127	331
					Total (I)	15 036	15 163
Actif circulant (II)					Provisions (II)		
Stock et fournitures					Fonds dédiés (III)		
Créances	888		888	750	Dettes Financières		
Disponibilités (III)	15 495		15 495	15 508	Dettes diverses	1 347	1 093
					Total (IV)	1 347	1 093
Comptes de régularisation (IV)					Cptes de régularisation (V)		
Total (I + II + III + IV)	16 383		16 383	16 257	Total (I + II + III + IV + V)	16 383	16 257

SYNDICAT CGT RENAULT NICE

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE 2017					
CHARGES	31/12/2017	31/12/2016	PRODUITS	31/12/2017	31/12/2016
Charges d'exploitation (I)			Produits d'exploitation (I)		
Achats					
Autres charges externes	367	208	Cotisations	240	539
Autre services extérieurs			Subventions		
Impôts et taxes			Autres Produits		
Charges de personnel			Transfert de charges		
Autres charges			Reprises des amortissements et provisions		
Dotations aux amortissements et provisions					
Charges financières (II)			Produits financiers (II)		
Charges exceptionnelles (III)			Produits exceptionnels (III)		
Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV)			Ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV)		
Total (I + II + III + IV)	367	208	Total des produits (I + II + III + IV)	240	539
Solde Créditeur : Excédent			Total des charges	367	208
Solde débiteur : Déficit				Solde déficit 2017	-127
					331

